Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

11 мая 2011 год

г. Ртищево

№ 174

	Об утверждении сроков работы летних лагерей

с дневным пребыванием детей в 2011 году.

В целях организации отдыха учащихся в дни летних каникул, профилактики безнадзорности, асоциального поведения учащихся ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить сроки работы лагерей с дневным пребыванием детей:

1 смена -  с  7 июня по 6 июля 2011 года

2 смена – с 11 июля по  8 августа 2011 года
2. Определить сроки работы досуговых площадок:

1 смена -  с  7 июня по 6 июля 2011 года

2 смена – с 11 июля по  8 августа 2011 года

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В. А. Сазанова.